香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

卓悅控股有限公司
Bonjour Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：653）

自願性公告
最新投資項目

本公告乃由卓悅控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願

作出，以知會本公司股東及有意投資者有關本集團業務發展之最新消息。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，為把握電子商務於亞洲市場快速增長所帶來

的機遇，本集團投資一間注冊於新加坡的社交商務軟件初創企業Evolut Holdings

Pte. Ltd.（「Evo」）。該輪投資為Evo之種子輪融資，並估計將於二零二零年九月十

一日或前後完成投資。

Evo正致力於開發社交商務軟件，該軟件將助力網絡紅人優化其後台操作，從而使

他們能夠銷售更多產品並更快地擴大規模。該軟件亦有利於與網絡紅人合作為推廣

和銷售渠道的品牌和商家達至成功。此次募集資金將主要用於進一步的軟件研發。

— 1 —

新型冠狀病毒疫情正從根本上改變全球消費模式，本集團深明傳統零售商必需轉

型，深度發展電商零售。早前本集團已經成為淘寶大學香港首家合作機構，透過綫

上綫下的教學及課程，提供相關知識以及培訓，旨在積極全面打造電商培訓平台，

帶動香港零售走向新時代。董事會相信，是次戰略投資反映本公司對電子商務的未

來發展前景充滿信心。借助Evo於東南亞擁有豐富建立及推出商務和支付解決方案

的經驗，是次投資將有利鞏固本集團的綫上銷售渠道，無疑將對本集團社交商務的

發展以及海外業務拓展產生莫大的協同效應。

一般資料

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，被投資方乃獨立於本公司及其關

連人士，且與彼等概無關連，亦非就香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上

市規則」）而言之本公司關連人士。由於概無任何適用百分比率超過5%，根據上市

規則，該投資事項並不構成本公司之須予公佈交易。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命

卓悅控股有限公司

主席兼執行董事
陳健文

香港，二零二零年九月十日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳健文先生，太平紳士、葉俊亨博士、鍾佩雲女士、尹熖強先

生、林至頴先生及關達昌先生；及獨立非執行董事黃𦏸維先生、勞恒晃先生及李冠群先生。

— 2 —